АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.03.2014 г.  № 518

	О признании утратившим силу постановления администрации МО город Маркс от 23.03.2012 г. № 01-16/20 «О мерах по выполнению Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (с изменением от 30.05.2012 г.  № 01-16/49).

В соответствии с протестом Марксовской межрайонной прокуратуры № 08-2014 от 13.03.2014 г., Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", руководствуясь Уставом Марксовского муниципального района,  администрация Марксовского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО город Маркс от 23.03.2012 г. № 01-16/20 «О мерах по выполнению Федерального закона от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (с изменением от 30.05.2012 г. № 01-16/49).
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Марксовского муниципального района

Глава администрации
муниципального района                                                                     О.А. Тополь

Проект внесен отделом закупок  управления экономического развития и торговли администрации ММР

	Дата приема

	Дата
подписи

	Руководитель аппарата администрации ММР

А.В. Некрасов

	Заместитель главы администрации ММР

А.О. Марченко

Начальник правового
управления администрации ММР

Е.А. Агапитова

Исполнитель

Т.И.Кувшинова

Начальник отдела по обеспечению документооборота

Е.В. Лазарева

[bookmark: _GoBack]